

Pachet materiale

I.D.: 55833555

Data publicarii 07.04.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.512,26 RON - 2.512,26 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U/M Cantitate Preț Total 1 Ancoră cu cep și clemă inox 10x150 BUC 39 1.26 49.14 2 Aracet lemn 0.4l BUC 1 5.04 5.04 3 Balama aripi 24 BUC 2 11.76 23.52 4 Belciug BUC 8 1.68 13.44 5 Burghiu metal M10 Stark alb BUC 2 19.32 38.64 6 Burghiu metal M12 BUC 1 8.4 8.40 7 Burghiu metal M12 Stark alb BUC 1 29.41 29.41 8 Burghiu metal M5 Stark alb BUC 1 5.04 5.04 9 Burghiu SDS 6.5x210 BUC 1 15.97 15.97 10 Butelie gaz 400 gr BUC 2 4.62 9.24 11 Cazma vanish 1.1 kg BUC 5 13.45 67.25 12 Cilindru siguranță Arad 62mm BUC 1 23.52 23.52 13 Cilindru siguranță Everpower 82 mm BUC 1 16.81 16.81 14 Citură BUC 1 38.65 38.65 15 Coadă cazma BUC 5 8.4 42.00 16 Coadă greblă BUC 5 8.4 42.00 17 Coadă lopată BUC 5 8.4 42.00 18 Coadă sapă BUC 3 8.4 25.20 19 Coadă târnăcop BUC 2 8.4 16.80 20 Colier plastic BUC 200 0.252 50.40 21 Cuie beton 70 BUC 4 0.25 1.00 22 Diluant Kober 0.9l BUC 2 7.56 15.12 23 Disc ABACH 125x1.5 BUC 6 3.78 22.68 24 Disc ABACH 125x4 BUC 1 5.88 5.88 25 Disc ABACH 150x1.5 BUC 2 6.72 13.44 26 Disc ABACH 230x2 BUC 11 8.4 92.40 27 Disc diamantat uscat 125 BUC 1 10.08 10.08 28 Disc diamantat uscat 230 BUC 1 38.65 38.65 29 Disc LFI 125 BUC 1 9.24 9.24 30 Dop NG 1/2 BUC 1 1.3 1.30 31 Electrozi ST FIN 3.25 KG 1.61 15.12 24.34 32 Folie polietilenă KG 0.53 10.92 5.79 33 Geam sudură BUC 1 3.36 3.36 34 Greblă metal BUC 5 12.61 63.05 35 Grund Rost 0.75l BUC 1 13.45 13.45 36 Lacăt Everpower 40 mm BUC 1 10.92 10.92 37 Lacăt Everpower 50 mm BUC 2 12.6 25.20 38 Lopată tip fărăș BUC 5 1